РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2010 года г. Грозный № ?/$

О досрочном прекращении полномочий
Депутата Совета города Грозного
первого созыва Х.А. Бурсагова

В соответствии со статьей 33 Устава города Грозного, на основании
заявления депутата Совета города Грозного первого созыва Х.А. Бурсагова
Совет города Грозного

ПОСТАНОВИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета города Грозного
первого созыва Бурсагова Хозы Абдулхамидовича в связи с
добровольным их сложением.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Столица +»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Х-Б. Эстамиров